2010届毕业生办理毕业手续流程图
为了让同学们快捷、方便的办好毕业离校手续，现将毕业手续办理流程告知如下：
	时间
	活动内容
	地  点
	主 持

	21日
	上午
	毕业生返校，到班主任、辅导员处报到。交实习鉴定表、毕业生登记表
	各系部
	辅导员

	下午
	交①就业实习证明函或就业协议书；②用人单位跟踪调查问卷；③毕业生跟踪调查问卷④返校信息卡
	办公楼一楼招生就业处
	招生就业处

	申请了国家助学贷款的毕业生到资助中心确认债务和还贷手续
	办公二楼资助中心办公室
	资助中心

	办理户口迁移手续
	校大门口警务室旁
	保卫处

	22日
	上午
	评选三好学生、优秀学生干部
	各班级
	辅导员

	中午
	全体毕业生聚餐
	学院食堂二楼
	学院、系部领导

	下午
	各系组织进行毕业教育，各班组织毕业鉴定;

	各班级
	各系部

	毕业生党员到系部总支和组织人事处办理组织关系转出手续
	办公楼四楼组织人事处
	组织人事处

	23日
	上午
	①以系为单位举行毕业典礼；
	见附件
	各系

	②各班进行财产清理，财务结算，办理离校手续；
	办公楼一楼、二楼
	总务处、财务处

	下午
	③发放毕业证书。
	系部办公室
	各系部

	④学生补考
	指定教室
	教务处

	24日
	毕业生离校

附：各系毕业典礼时间、地点
	系 部
	财 金 系
	工 商 系
	旅游建工系
	机 械 系
	自动化系
	计算机系

	毕业典礼时间
	10：00
	9：00
	10：00
	10：30
	9：00
	下午15：00

	地 点
	多功能厅
	711阶梯教室
	713阶梯教室
	学生活动中心
	学生活动中心
	722阶梯教室

注：1、按照《教育部办公厅关于积极做好2010届普通高等学校应届毕业生入伍预征网络报名工作的通知》《关于做好2010年从普通高等学校毕业生中直接招收士官工作的通知》，请有意报名的毕业生6月30日前到预征入伍网上报名系统（http://zbbm.chsi.cn/）登记报名。
2、毕业生返校后，教室寝室没被占用的，仍安排于原教室、寝室；教室、寝室如被占用，请各系安排到老生宿舍空床位。
3、所有学生在校期间必须严格遵守校纪校规，严禁打架斗殴，酗酒闹事，损坏公物，违者从严处理。
4、学生在校期间和往返路上要特别注意人身、财产安全。
5、各班班费收支情况要公布于众，余额要发给学生。原获奖、助学金的毕业生本人凭学生证（或身份证）、兑奖券（系部领取）到计财处（办公楼一楼大厅）领取。
6、所有毕业生须在6月24日前离校，不能在学校滞留，凡因特殊原因需要滞留学校的，必须向所在系写出申请，经系部与学生处同意后方可。滞留学校的毕业生必须按要求集中住宿，无条件服从学院与公寓管理规定。

最后，祝全体毕业生前程似锦、一帆风顺！
                                                                                学生处

                                                                      二0一0年六月十八日